SEJA REU, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, SOB A MODALIDADE DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITACAO.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE PERDIGAO

Contratado: REIS E TEIXEIRA DA COSTA SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Vigência: 20/10/2025 20/10/2026a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0001.2120-33.90.39.00

Valor Global: (TRINTA MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS).30.720,00R$

ELIANE TEODORO PEREIRA

SUPERINTENDENTE